033.527.459-51 02461369120

R. ANTONIO INACIO PEREIRA Nº 329 - Londrina PR 86.076-080

(43) 996817660 (43) 984179464 (43) 33472617 dutra.transportes@gmail.com

BANCO FINASA BMC S.A.

IVECO ECTECTOR 230E24N BRANCA

93ZE2KH0088707744 2008/2008

AQR2915 00989209490 R$ 105.318,00

Cento e cinco mil e trezentos e dezoito reais 506040-0

BANCO FINASA BMC S.A.

CARROCERIA MADEIRA ABERTA PRETA

2016/2016

AQR2915 R$ 10.000,00

Dez mil reais

R$ 0,00

Zero reais

Londrina 24 Março 2022

Adesão       

R$ 115.318,00 R$ 603,30 Dia 25 - (30 Dias)

Plano ouro  Não Contratação (Sim)